
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ -  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση       : Μακρυγιάννη 5 

Πόλη – T.K.      : Κοζάνη – 50132 

Ιστοσελίδα       : http://dmaked.pde.sch.gr 

Πληροφορίες   : Χαρισόπουλος Ι. Εφραιμίδου Ε. 

Τηλ.            : 24610 49964 - 21353 

e-mail                : mail@dmaked.pde.sch.gr  

 

 

 

 

                 Κοζάνη, 08-12-2022 

                 Αρ. Πρωτ.: 8895 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Θέμα: «Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 13, 14 και 15 του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 6 του Ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196/τ.Α΄/12-09-2000) «Ρύθμιση 

θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021), με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 190 του Ν.4964/2022 (ΦΕΚ 150 τ.Α΄/30-07-2022) «Διατάξεις για 

την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 
Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4997/2022 (ΦΕΚ 219 τ.Α΄/25-11-2022) «Εξορθολογισμός 
ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες 
διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 803/22-02-2016 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Φλώρινας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/905/09-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καστοριάς με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς». 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 1118/06-03-2018 (όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 19-06-2018) Απόφαση 
του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης 
τμήματος εκπαιδευτικών θεμάτων Δ.Δ.Ε. Γρεβενών». 

http://dmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



2 

 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 7402/25-09-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΟΑ4653ΠΣ-93Ν) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/11/48029/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 6991/09-09-2019 (ΑΔΑ: 68ΨΓ4653ΠΣ-Ξ6Σ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 

«Απόφαση τοποθέτησης Συντονίστριας Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών στο 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας». 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. 7331/15-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΧ2Π46ΜΤΛΗ-ΦΡΔ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Απόφαση τοποθέτησης Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ02 στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής 
Μακεδονίας σε κενούμενη θέση». 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. 2208/09-04-2021 (ΑΔΑ: 649Ξ46ΜΤΛΗ-ΟΤΜ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Ορισμός και τοποθέτηση Προϊσταμένης Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς». 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 4695/26-07-2021 (ΑΔΑ: ΨΧ2Δ46ΛΗ-ΤΔ4) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Ορισμός και τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης». 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

18. Τη με αριθμ. πρωτ. 5292/18-08-2021 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 
με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτή του Προϊστάμενου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της ΔΠΕ 
Κοζάνης». 

19. Τη με αριθμ. πρωτ. 1572/29-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Γρεβενών με θέμα: «Αναπλήρωση θέσης Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων ΠΔΕ Γρεβενών». 

20. Τη με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 

21. Τη με αριθμ. πρωτ. 4390/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΕ446ΜΤΛΗ-ΖΗΥ) Διαπιστωτική πράξη της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας με θέμα «Άσκηση καθηκόντων Αναπληρωτή Διευθυντή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

22. Τη με αριθμ. πρωτ. 4671/09-09-2022 (ΑΔΑ: 989846ΜΤΛΗ-ΩΕΧ) Απόφαση της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή του Προϊσταμένου 
Τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης ΔΕ Φλώρινας». 

23. Τη με αριθμ. πρωτ. 6226/23-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΝΒ46ΜΤΛΗ-ΝΜΒ) Απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 7718/26-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΠ746ΜΤΛΗ-ΤΚΚ), όπως 
ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 22-06-2022, Απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: “Ανάθεση 
επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 
του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Μακεδονίας”». 

24. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/98/122749/Ε3/06-10-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Συγκρότηση 
των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής». 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



3 

 

25. Το με αριθμ. πρωτ. 6869/10-10-2022 (ΑΔΑ: ΨΠΛΒ46ΜΤΛΗ-ΓΗΩ) έγγραφο της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος Συντονιστών/στριών Εκπαιδευτικού Έργου του 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας, για τον ορισμό μελών των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Δυτικής 
Μακεδονίας». 

26. Το με αριθμ. πρωτ. 6870/10-10-2022 (ΑΔΑ: ΩΤΤ446ΜΤΛΗ-ΨΗ9) έγγραφο της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για τον ορισμό μελών των Τοπικών 
Συμβουλίων Επιλογής Δυτικής Μακεδονίας». 

27. Τη με αριθμ. πρωτ. 7141/17-10-2022 Απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Παράταση 
προθεσμίας υποβολής αιτήσεων εκπαιδευτικών για τον ορισμό μελών του Τοπικού Συμβουλίου 
Επιλογής Γρεβενών». 

28. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 
Φ31.1/5821/17-10-2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

29. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 3580/17-10-
2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

30. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 
Φ31.1/5142Ε/18-10-2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

31. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. Φ30.1/7923/18-
10-2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

32. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 5642/18-10-
2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

33. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 7315/18-10-2022 
έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

34. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 2360/20-10-
2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

35. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, όπως διαβιβάστηκαν και πρωτοκολλήθηκαν στην 
Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με 
το με αριθμ. πρωτ. 7265/20-10-2022. 

36. Το με αριθμ. πρωτ. 7502/26-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΡΜΙ46ΜΤΛΗ-ΜΙ6) έγγραφο της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για τον ορισμό μελών των Τοπικών 
Συμβουλίων Επιλογής Δυτικής Μακεδονίας». 

37. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι Συντονιστές Εκπαιδευτικού 
Έργου και εκπαιδευτικοί στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας. 

38. Το με αριθμ. πρωτ. 8559/29-11-2022 (ΑΔΑ: 9ΦΑ846ΜΤΛΗ-ΜΤ4) έγγραφο της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για τον ορισμό Αναπληρωτή του 

Προέδρου των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών και Κοζάνης». 

39. Το με αριθμ. πρωτ. 8560/29-11-2022 (ΑΔΑ: 6Ν8Ζ46ΜΤΛΗ-0Μ4) έγγραφο της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



4 

 

με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για τον ορισμό Αναπληρωτή του 

Προέδρου του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

40. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 2767/05-12-

2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

41. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 8938/05-12-2022 

έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

42. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί στη Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, όπως διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. 6731/05-12-

2022 έγγραφο της αναφερόμενης Διεύθυνσης. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Σ υ γ κ ρ ο τ ο ύ μ ε  τα Τοπικά Συμβούλια Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, ως εξής:  
 
 
Α. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Σούλιος Ιωάννης του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του Δημοτικού Σχολείου 
Χαρίσιος Μεγδάνης Κοζάνης  – Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Γρεβενών, ως 
Πρόεδρος. 
 

2.  Πoζουκίδης Νικόλαος του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ06 του Δημοτικού Σχολείου 
Δρεπάνου – Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ06 – Αγγλικής Γλώσσας του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Δυτικής Μακεδονίας, ως Αντιπρόεδρος. 
 

3.  Κουτίκας Στέργιος του Αθανασίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του Δημοτικού Σχολείου 
Κρανιάς. 
 

4.  Δήμου Παναγιώτα του Αριστείδη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 του 1ου Νηπιαγωγείου 
Γρεβενών,  Προϊσταμένη του 1ου Νηπιαγωγείου Γρεβενών. 
 

5.  Ζησοπούλου Καλλιόπη του Χρήστου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70  του 3ου Δημοτικού 
Σχολείου Γρεβενών. 
 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Αθανασιάδης Φώτιος του Χρήστου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του 3ου Δημοτικού Σχολείου 
Γρεβενών - Διευθυντής του 5ου Δημοτικού Σχολείου Γρεβενών. 
 

2.  Σέτζας Δημήτριος του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 7ου Δημοτικού Σχολείου 
Γρεβενών. 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



5 

 

3.  Φίλιος Γεώργιος του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 3ου Δημοτικού Σχολείου 
Γρεβενών. 
 

4.  Φάκα Ιωάννα του Γεωργίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 του 2ου Δημοτικού Σχολείου 
Δεσκάτης.  
 

5.  Τσιουμάρα  Άννα του Βασιλείου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 2ου Δημοτικού Σχολείου 
Δεσκάτης.  
 

 
 

Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε τον κ. Χρήστο Πλήκα, διοικητικό υπάλληλο κλ. ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού - Προϊστάμενο του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών, με αναπληρωτή του τον κ. Ζήση Κωτίτσα, διοικητικό 
υπάλληλο κλ. ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων της ίδιας υπηρεσίας. 

 
 

Β. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Ξανθόπουλος Αναστάσιος του Νικολάου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του 3ου Δημοτικού 
Σχολείου Άργους Ορεστικού – Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Καστοριάς, ως 
Πρόεδρος. 

2.  Βαϊρινού Κωνσταντία του Χαράλαμπου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ60 του 3ου Νηπιαγωγείου 
Φλώρινας – Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ60 – Νηπιαγωγών του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Δυτικής Μακεδονίας, ως Αντιπρόεδρος. 

3.  Τσουμαροπούλου Σταυρούλα του Χρυσοστόμου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 
Δημοτικού Σχολείου Χιλιοδένδρου. 
 

4.  Παπαδοπούλου Θεοδότα του Αναστασίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 του 5ου 
Νηπιαγωγείου Καστοριάς. 

5.  Μελιόπουλος Αναστάσιος του Βασιλείου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70  του 2ου Δημοτικού 
Σχολείου Μανιάκων. 
 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Μιχαηλίδου Θωμαή του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του 1ου Δημοτικού Σχολείου 
Μανιάκων Καστοριάς – Προϊσταμένη του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς. 

2.  Καρυδάς Νικόλαος του Γεωργίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 5ου Δημοτικού Σχολείου 
Καστοριάς. 
 

3.  Απιδόπουλος Παύλος του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 6ου Δημοτικού 
Σχολείου Καστοριάς. 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



6 

 

4.  Πανταζή Άννα του Σωτηρίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ06 του Δημοτικού Σχολείου 
Κορησού.  
 

5.  Καραμανίδου Ευαγγελία του Σιδέρη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 3ου Δημοτικού 
Σχολείου Καστοριάς.  
 

 
Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε την κ. Αγγελική Ματούση Διοικητική υπάλληλο                                          
κλ. ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού - Προϊσταμένη του Τμήματος  Γ΄ Προσωπικού της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς, με αναπληρωτή της τον κ. Ιωάννη Πανταζόπουλο, 
Διοικητικό υπάλληλο κλ. ΠΕ Πληροφορικής της ίδιας υπηρεσίας. 
Ανατίθενται καθήκοντα διοικητικής υποστήριξης στους: 
Δαμιανό Κεφαλά, διοικητικό υπάλληλο κλ. ΠΕ Πληροφορικής της ΔΠΕ Καστοριάς και Αλέξανδρο 
Τσιγαρίδα, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ70  που υπηρετεί με διάθεση στην ίδια υπηρεσία. 
 
 
 
 
Γ. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Παπαευαγγέλου Αθανάσιος του Ευαγγέλου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του 10ου Δημοτικού 
Σχολείου Κοζάνης - Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, ως Πρόεδρος. 

2.  Νοβατσίδου Λουίζα του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ60 του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Φλώρινας – 
Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ60 – Νηπιαγωγών του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής 
Μακεδονίας, ως Αντιπρόεδρος. 
 

3.  Λιάκος Χρήστος του Ευαγγέλου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 5ου Δημοτικού Σχολείου 
Κοζάνης.  

4.  Χαριτοπούλου Αρχοντούλα του Χρύσανθου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60  του 12ου 

Νηπιαγωγείου Πτολεμαΐδας. 

5.  Ζυμάρας Αργύριος του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ06 του 10ου Δημοτικού 
Σχολείου Κοζάνης.  
 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Σκιπιτάρης Στέργιος του Χαριλάου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του Δημοτικού Σχολείου 
Νεάπολης Κοζάνης. 
 

2.  Μιχαηλίδης Απόστολος του Ηλία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 10ου Δημοτικού 
Σχολείου Κοζάνης, - Διευθυντής του 2ου Δημοτικού Σχολείου Κρόκου Κοζάνης. 
 

3.  Λιάλιος Ιωάννης του Στεφάνου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 17ου Δημοτικού Σχολείου 
Κοζάνης. 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



7 

 

4.  Γρηγοριάδου Αλεξάνδρα του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 του 2ου Δημοτικού 
Σχολείου Πτολεμαΐδας. 
 

5.  Σουχάμβαλη Τριανταφυλλιά του Γεωργίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ06 του 8ου 
Δημοτικού Σχολείου Πτολεμαΐδας . 

 
Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε την κ. Γεωργία Γκουνούση, διοικητική υπάλληλο                                  
κλ. ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός κλάδος) – Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, με αναπληρώτριά της την  κ. Μαρία Αμοιρίδου, διοικητική 
υπάλληλο κλ. ΠΕ Πληροφορικής, της ίδιας υπηρεσίας. 
 
 
Δ. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Μούσιου – Μυλωνά Όλγα του Δημοσθένη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του 6ου Δημοτικού 
Σχολείου Φλώρινας – Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, ως Πρόεδρος. 

2.  Παλαμάς Αθανάσιος του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11 του 9ου Δημοτικού Σχολείου 
Κοζάνης – Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ.ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Δυτικής Μακεδονίας, ως Αντιπρόεδρος. 
 

3.  Παπαϊωάννου Μελπομένη του Παύλου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 του 1ου 
Νηπιαγωγείου Φλώρινας – Προϊσταμένη του 1ου Νηπιαγωγείου Φλώρινας. 
 

4.  Μάινος Αθανάσιος του Βασιλείου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του Δημοτικού Σχολείου 
Αμμοχωρίου. 
 

5.  Ρωμανίδης Μιχαήλ του Σωκράτη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70  του 3ου Δημοτικού 
Σχολείου Αμυνταίου. 
 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Τσούλης Θωμάς του Νικολάου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 του Δημοτικού Σχολείου Υδρούσας 
- Προϊστάμενος του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

2.  Παπαδημητρίου Αθανάσιος του Πέτρου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Φλώρινας – Υποδιευθυντής του 1ου Δημοτικού Σχολείου Φλώρινας. 
 

3.  Νεοκαζιώτης Παύλος του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70 του Δημοτικού Σχολείου 
Βεύης. 
 

4.  Πουλεκάκη Αικατερίνη του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 του Νηπιαγωγείου 
Φιλώτα – Προϊσταμένη του Νηπιαγωγείου Φιλώτα.  
 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



8 

 

5.  Μουρατίδου Σοφία του Θεοχάρη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 του Νηπιαγωγείου Βεύης.  
 

 
Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε τον κ. Γρηγόριο Ναλπαντίδη, διοικητικό υπάλληλο κλ. ΠΕ 
Διοικ. της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, με αναπληρώτριά του την                       
κ. Γεωργιάδου Δήμητρα του Αναστασίου, διοικητική υπάλληλο κλ. ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων της 
ίδιας υπηρεσίας.  
Ανατίθενται καθήκοντα διοικητικής υποστήριξης στον Λεωνίδα Καλυβιάνο, διοικητικό υπάλληλο    
κλ. ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού της ΔΠΕ Φλώρινας. 
 
 
 
Ε. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Ατματζίδου Σουμέλα του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 του 1ου Ημερήσιου ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης – Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Γρεβενών, ως Πρόεδρος. 

2.  Αποστόλου Χαράλαμπος του Χρήστου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.05 του 3ου Γυμνασίου 
Κοζάνης, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ04 – Φυσικών Επιστημών του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Δυτικής Μακεδονίας, ως Αντιπρόεδρος. 
 

3.  Ζαγκλέ Άννα του Αθανασίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ01 του 1ου ΓΕ.Λ. Γρεβενών – 
Διευθύντρια του 1ου ΕΠΑ.Λ. Γρεβενών.  

4.  Χάτσιος Ιωάννης του Βασιλείου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 1ου ΓΕ.Λ. Γρεβενών. 

5.  Γουσόπουλος Δημήτριος του Αθανασίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του Εσπερινού ΓΕ.Λ. 
Γρεβενών. 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Νάκα Αφροδίτη του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11 του 2ου ΓΕ.Λ. Κοζάνης – 
Προϊσταμένη του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Γρεβενών. 
 

2.  Σημαδόπουλος  Κυριάκος του Κυρίλλου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ82 του 4ου Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης. 

3.  Ανδρουλάκη Αναστασία του Ευαγγέλου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 1ου Γυμνασίου 
Γρεβενών. 

4.  Παπανικολάου Ανθή του Νικολάου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕ.Λ. Γρεβενών. 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



9 

 

5.  Κουπτσίδης Στέργιος του Αβραάμ, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ01 του 1ου ΓΕ.Λ. Γρεβενών. 

 
 
Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε την κ. Ευδοκία Κανιστρά, διοικητική υπάλληλο κλ. ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού - Προϊσταμένη του Τμήματος  Γ΄ Προσωπικού της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών, με αναπληρώτριά της την κ. Ευθυμία Χριστοδούλου, 
αποσπασμένη εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ80 στην Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών. 
 
 
 
ΣΤ. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Μαρνέρη Ευγενία του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Φλώρινας - 
Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς, ως Πρόεδρος. 

2.  Σκοκλίδης Γεώργιος του Παναγιώτη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του Γυμνασίου 
Μεσοποταμίας Καστοριάς, ως Αντιπρόεδρος. 

3.  Μωυσίδου Αλεξάνδρα του Γεωργίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ80 του ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού 
Καστοριάς. 

4.  Βράκας Ανδρέας του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11 του Γυμνασίου Μαυροχωρίου 
Καστοριάς. 

5.  Κορσαβίδου Μαρία του Πέτρου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 του 2ου ΓΕ.Λ. Καστοριάς.  

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Γαλανού Πελαγία του Χαραλάμπους, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ01 του 1ου Γυμνασίου Άνω 
Τούμπας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης– 
Προϊσταμένη του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καστοριάς. 
 

2.  Νικολής Ευθύμιος του Ηλία, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.02 του 3ου ΓΕ.Λ. Καστοριάς . 

3.  Κούζαρη Φωτεινή του Μιλτιάδη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ06 του ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς. 

4.  Αναστασιάδης Ιωάννης του Χαριλάου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ81 του ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς.  

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



10 

 

5.  Αντωνίου Κωνσταντίνος του Φωτίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 2ου ΓΕ.Λ. Καστοριάς. 

 
Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε την κ. Αφροδίτη Παπαϊωάννου, αποσπασμένη εκπαιδευτικό 
κλ. ΠΕ11, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμια Εκπαίδευσης Καστοριάς, με αναπληρωτή της τον κ. 
Γεώργιο Φιλιάδη, διοικητικό υπάλληλο κλ. ΠΕ Πληροφορικής – Προϊστάμενο του Τμήματος Γ΄ 
Προσωπικού της ίδιας Διεύθυνσης. 
 
 
 
Ζ. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Βόντσα Βασιλική του Γεωργίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 2ου Ημερησίου Γυμνασίου 
Κοζάνης - Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, ως Πρόεδρος. 

2.  Γκανάκας Ιωάννης του Γεωργίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 1ου ΓΕ.Λ. Γιαννιτσών της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας – Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλ. 
ΠΕ02 – Φιλολόγων του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας, ως Αντιπρόεδρος. 
 

3.  Κουζιάκη Μαρία του Λαζάρου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ79.01 του Μουσικού Γυμνασίου με 
Λ.Τ. Σιάτιστας. 

4.  Στεφανίδης Γεώργιος του Σάββα, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ82 του 4ου Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης. 

5.  Σισμανίδης Αθανάσιος του Λαζάρου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του 2ου ΓΕ.Λ. Πτολεμαΐδας. 

 
 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Αλεξανδρής Βασίλειος του Ρούση, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 – Πληροφορικής του Γυμνασίου 
με Λ.Τ. Λαιμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας – Προϊστάμενος 
του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης. 
 

2.  Μπατσαρά Δροσούλα του Νικολάου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του 1ου ΓΕ.Λ. Πτολεμαΐδας. 

3.  Ντέλλα Όλγα του Χαράλαμπου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 3ου Γυμνασίου Πτολεμαΐδας. 

4.  Κεραμίδα Νικολέτα του Νικήστρατου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ84 του 2ου Γυμνασίου Κοζάνης. 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



11 

 

5.  Ταργοντσίδης Ανδρόνικος του Ευσταθίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 του 1ου Γυμνασίου 
Περδίκκα Κοζάνης.  

 
Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε τον κ. Αλέξιο Τσέπουρα, διοικητικό υπάλληλο κλ. ΤΕ 
Πληροφορικής – Προϊστάμενο Τμήματος Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, με αναπληρωτή του τον κ. Βασίλειο Καβουρίδη, διοικητικό 
υπάλληλο κλ. ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού της ίδιας υπηρεσίας. 
 
 
 
Η. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1.  Τόνας Ζαχαρίας του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.02-Χημικών του 2ου Γυμνασίου 
Φλώρινας – Αναπληρωτής Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Φλώρινας, ως 
Πρόεδρος. 
 

2.  Μπαλαμπανίδου Ζαφείρα του Γεωργίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του 4ου ΓΕ.Λ. Κοζάνης – 
Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλ. ΠΕ03 – Μαθηματικών του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής 
Μακεδονίας, ως Αντιπρόεδρος.  
 

3.  Λαζαρίδου Μαρία του Χαράλαμπου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Φλώρινας. 

4.  Αμοιρίδου Βασιλική του Σάββα, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ82 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Αμυνταίου. 

5.  Πουγαρίδης Απόστολος του Ευσταθίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 του Γυμνασίου Κλεινών 
Φλώρινας. 

 
 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Σιμηχανίδης Νικόλαος του Παναγιώτη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του 1ου ΓΕ.Λ.  Φλώρινας- 
Διευθυντής του 1ου Γυμνασίου Φλώρινας. 
 

2.  Νικολάου Νικόλαος του Πέτρου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ82 του 1ου Γυμνασίου Φλώρινας. 

3.  Καπνίση Ευθυμία του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του Γυμνασίου Αμυνταίου. 

4.  Τόλη Θεοδώρα του Αποστόλου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ05 του Γυμνασίου Βεύης Φλώρινας. 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ



12 

 

5.  Γκόλνα Χριστίνα του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ78 του 1ου ΓΕ.Λ. Φλώρινα 

 
Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε την κ. Ευδοκία Κασκαμανίδου, διοικητική υπάλληλο κλ. ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού - Προϊσταμένη του Τμήματος  Α΄ Διοικητικού της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, με αναπληρώτριά του την κ. Ευαγγελία Ρίζου, 
αποσπασμένη εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ02, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 
Ανατίθενται καθήκοντα διοικητικής υποστήριξης στους: 
Σίσκου Αικατερίνη, διοικητική υπάλληλο κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας και Σερίδη Δημήτριο, διοικητικό υπάλληλο κλάδου ΠΕ 
ΔΙΟΙΚ (προσωρινός κλάδος), της ίδιας υπηρεσίας. 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  

1. Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων  
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπαίδευσης 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης 
και Εξέλιξης  Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. Εκπαίδευσης 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

2. Δ/νσεις  Α/θμιας και B/θμιας Εκπ/σης 
Δυτικής  Μακεδονίας 

3. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής  Μακεδονίας  
4. Οριζόμενα μέλη στην απόφαση (μέσω 

των οικείων Δ/νσεων  και ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Δυτικής  Μακεδονίας) 

5. Π.Μ. οριζόμενων μελών (μέσω των 
οικείων Δ/νσεων  ) 

                           H Αναπληρώτρια  
Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 
 

 Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ. φ.    
 

                    

 

ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ


		2022-12-08T15:21:28+0200
	Athens




